CENTRO SACÚDETE UBICADO EN GALAPA, DEPARTAMENTO DEL 
ATLÁNTICO. 

NOMBRE DEL PROYECTO 
LA EJECUCIÓN DE ESTUDIOS, DISEÑOS Y CONSTRUCCIÓN DE 
CENTRO SACÚDETE (TIPO I) UBICADO EN MONTERIA, 
DEPARTAMENTO DE CORDOBA. 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO MONTERIA, DEPARTAMENTO DE CORDOBA. 

VALOR DE LA ETAPA II 
CIENTO SESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS CUATRO MIL 
SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS M/CTE 
($166.304.755,00). 

VALOR DEL ANTICIPO  N/A 

CONTRATISTA 
PROYECTOS TECNICOS DE COLOMBIA SAS  
NIT: 900.181.247-2 
R.L (S). DUARTE JOSE ALZAMORA ALVEAR C.C. 73.197.862 

SUPERVISOR SERGIO ENRIQUE SILVA ROJAS 

PLAZO DEL PROYECTO ETAPA II SIETE (7) MESES CALENDARIO (INCLUYE DOS (2) MESES PARA